
-<p^ Dodatek č.l smlouvy o dílo Č. 02/2020/REUP ze dne 16. 03. 2020
podle příslušných ustanovení § 2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Smluvní strany
Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických: 4,
e-mail: '

(dále jen „objednatel")

BAČA, Polička s.r.o.
se sidlem P. Jilemnického 567, 572 01 Polička
IČ: 25268422
DIČ: CZ 25268422
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11430 
zastoupená ve věcech smluvních: Oldřich Báča

Ing. Stanislav Urban
zastoupená ve věcech technických: ing. Stanislav Urban

(dále Jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.l smlouvy o dílo (dále Jen,,Dodatek"),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Obnova střechy radnice 
č.p.l66, Masarykovo náměstí, Žamberk"".
Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací stavebních prací upravuje o níže 

uvedené práce:
Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.l.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. 
Dohodnutá smluvní cena se z částky 3.349.235,- Kč bez DPH navyšuje o + 38.600,- Kč bez DPH a cena díla 
celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 o/o činí
Cena celkem včetně DPH

Rozsah díla se navyšuje o vícepráce (ZL č. 1/2020) 
Rozsah díla se snížule o méněpráce fZL Č.1/2Q20)

3.387.835,00 Kč 
711.445,35 Kč 

4.099.280,35Kč

+ 392.694,78 Kč bez DPH 
- 354.094.67 KČ bez DPH

Celkem 38.600,11 Kč bez DPH



v článku IV. Cena díla se dále odst. 4.7. mění a doplňuje takto:

V případě změn u položek prací a materiálá, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, zhotovitel použije cen 
odsouhlasených objednatelem na základě cenové soustavy URS nebo RTS.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá piatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 02/2020/REUP ze dne 16.03.2020 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 49/2020-RADA/2228 ze dne 25.6.2020.

Příloha č.l - Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Poličce, dne: "í X 

Za: BÁČA, Polička s.r.o.

V Žamberku, dne: 

Za: Město Žamberk

02. 07. 2020

1AČA, Políčka s.r.o.
P. Jilemnického 567,.,7v 

572 01 POLIČK.A
. CZ25?^f‘4'-:

Ing. Stanislav Urban, prokurista Ing. Bc. Oldřič idiička, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST
Zhotovitel:

Název akce;
Změnový list vystavil:
Datum:

číslo ZLOHIQIO
BAČA, Polička s.r.o. se sídlem P. Jilemnického 567, 572 01 Polička 
IČ: 25268422
„Obnova střechy radnice č.p.l66, Masarykovo náměstí, Žamberk"
Město Žamberk
24. 6. 2020

Předmět změny: Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce.

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k upravenému rozsahu prováděných prací byla zvýšena cena díla. Popis konkrétních změn je 
následující:

01 - Odstranění suti z prostoru říms l.část * vícepráce v ceně; + 31.311,00 Kč bez DPH (vyklizení 
staré suti v okolí pozednic, suť zjištěna v nedostupné podkrovní části po odhalení střešního pláště)
02 - Zhotovení pásových sond 1. část - vícepráce v ceně: + 14.650,68 Kč bez DPH (na základě 
zjištěného stavu částečně odhalených pozednic (z 90% zasažených dřevokazní houbou), byly 
provedeny pásové sondy za účelem odhalení zhlaví vazných trámň a spodní pozednice, která se nalézá 
v úrovni stropních trámO)
Změny v bodech 01,02 se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst 6.

03 ~ Provizorní zastřešení - vícepráce v ceně; + 174.593,88 Kč bez DPH (výkaz výměr projektu neřešil 
zakrývání rozkryté střešní konstrukce během realizace a tedy ochranu před zatečením do budovy)
04 - Změna rámu střešního světlíku - méněpráce v ceně; - 8.517,01 Kč bez DPH (ŽB věnec nahrazen 
rámem z lepených modřínových hranolů)
Změny v bodech 03, 04 se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst 4.

05 - Oprava stropních trámů 1. část - vícepráce v ceně: + 93.295,69 Kč bez DPH (prověřením 
pásových sond bylo zjištěno biologické napadení stropních trámů, bylo nutné řešit výměny 
napadených částí stropních trámů)
Změny v tomto bodě se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst 6.

06 - Změna lešení trubkového na závěsné - bez dopadu na cenu. Změna z důvodu umožnění vjezdu 
k sousednímu objektu č.p. 168 a na dvorek č.p. 166 (prostor zařízení staveniště)
Změny v tomto bodě se řídí zákonem č 134/2016 §222 odst 7.

07 - Méněpráce - oprava krovu l.část v ceně; - 319.471,44 Kč bez DPH (upřesnění výměry měněného 
řeziva krovu na odkryté části střechy dle skutečnosti)
08 - Přesuny sutě, skládkovné - vícepráce v ceně 52.737,31 Kč bez DPH (= přesuny sutě související se 
změnami v bodech 01,02, 05, 07)
Změny v bodech 07,08 se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst 6.

Předmětné vícepráce a méněpráce nebudou mít vliv na termín ukončení realizace díla.
Rozpočty a popis položek jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.
Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je 
předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Q2/2020/REUP ze dne 16.03. 2020 se zhotovitelem - 
společností BÁČA, Polička s.r.o. se sídlem P. Jilemnického 567, 572 01 Polička, IČ; 25268422

Počet připojených listů specifikací; 11
Cena méněprací bez DPH celkem:

- 354.094,67 Kč

Výsledné cena změny bez DPH celkem;

+ 38.600,11 Kč

Podpis zmocněnce objednatele;

technický zástupce

Cena víceprací bez DPH celkem;

+ 392.694,78 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Podpis zhotovitele;
5ÁČA. Polička s.r.o. 

p. Jilemnického 567^ 
572 01 POLIČKA

mí StanisS?



krycí list soupisu prací

Rekapitulace víceprací, měnépraci

žamberh. Masarykovo nám t66

Měslo žamberk

BAČA, Polička s.r.o.

Ing, Miloš Kudrnovský

Cena bez DPH

.•£ i ; 

. f>í.

|C«nas ĎPH v C2K

Projektant Zpracovatel

ň.f . 1-

Objednavatel Uchažeč

00279S46
CZO0279W6

36 600.1

c It'ii t 

r f.'

46 706,1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekapitulace víceprací, ménépraci

Žamberk, Masarykovo nám 166

Měslo Žamberk 

BÁČA. Polička &.r o

Kód dlkj ■ Popis

Náklady ze soupisu prací
01 - Suť 2 říms - 1 čás[
02 - Pásové sor>dy - 1 .část
03 • Přístřešky
04 • Rám světlíku
05 • Oprava stropních Iránui • 1 čásl
06 - Lešení
07 - Méněpráce - oprava krovu
08 - Přesuny suté. skládkovné

Ing Miloš 
Kudrnovský

0

Cena celkem [CZK]

38 600,11 
3t 311,00 
U 650.68 

174 593,86 
-8 517,01 
93 295.69 

0.00 
-319 471,íd 

52 737 31



7

krycí list soupisu prací

01 Odstranění sutí z prostoru říms • l.část

íamberk. Masarykovo tiáni 166

Město Žamberk

BÁCa, Polička s.r.o.

Ing. Miloš Kudrnovský

Cena bez DPH

Cena s DPH

Projektant

Objednavatel

00279846
CZ00279&46

31 311,00

v CZK 37 886.31

Zpracovatel

Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

01 Odstranénisutiz prostoru říms - l.část 

Žamberk, Masarykovo nám. 166

Město Žomberk 

BAČA Polička s r.o

Kóo dílu • Popts

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konsliukce a préce-bou'áni

SOUPIS prací

01 Odstraněni sutí z prostoru řims • 1 .část 

Žamberk. Masarykovo r^ám. 166

Město Žamberk 

BAČA, Polička s.r.o.

PO Typ Kůd Popis

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV

Ing. Miloě 
Kudrnovský

Cena cehem |CZK]

31 311,00 

31 311,00 
51 311,00

MJ

o HSV 
o 9

K 97909-2111 ROO

Oslatnt konstrukce a prace-bouráni 
VykUeni uletilé suti 2 prostojů stropu s nadtimsi 
ručr>i
i'j| 2 r'csic’u 'ii.s ’ 4 8'? ?'0 6

00 01.1900

Ing. Miloš 
Kudrnovský 
0

Množství J.certa |CZK) Cena o^ein (CZK]

31 311,00 

31 311.00 
31 311.00

6.300 4 970,00 31 311.00



krycí list soupisu prací

02 Zhotovení pásových sond stropů • l.část

ŽamberK, Masarykovo rtám. 166

Město Žamberk

BACA, Polidka s r.o

Ing MiloI Kudrnovský

Cena bez DPH

Cena e DPH

Projektant

r.

Objednavatel

00279046
CZQQ279846

14 650,66

v CZK 17 727,32

Zpracovatel

Uciiazeč



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

02 Zhotovení pásových sond stropů - l.část 

Žamberti. Masarykovo nám 166

Mésio Žamberk 

BáCA, Polička s r.o

Kód diiu • Popis

Náklady ze soupisu práci 
HSV - Práce a dodávky HSV

9 • Oslaw* konsliukce a piáte-boufánt
PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstíiikce tesařské

SOUPIS PRACÍ

02 Zhotoveni pásových sond stropů • 1 .část

Ing Miloš 
Kudrnovský 

0

Cena celkem (C2K]

14 650.68 
13 269,40 

13 259.40 
1 391,28 

1 391.28

Žamberk. Masarykovo nám 166

Město Žamberk

BÁČA, Polička s.r.o.

00 01 1900

Ing Miloš 
Kudrnovský
0

■pč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Ostatní konstrukce a práce-boursni

MJ Mrtožství J.cena [C3<] Cena celkem (CZK]

14 650,68 
13 259,40 

13 259.-40
1 K 965 20-0012.RAO Bourání mazanin beloi>ových a asfaltových

rdso.á s»^aa nf C'»i’7 5i‘0 6"0 OS
m3 1.320 6 036.00 7 966.20

2 K

D
D

965 20-002 VRAC

PSV
762

Oastrsnéní násypů pod podtahsmi a na střechách

pasová so-vosiigr-rTb '0«-0 '

Práce a dodávky PSV
Konstrukce tesařské

m3 2,640 2 006.00 6 293,20

1 391,28
1 391.28

3 K 762 90-OOeO.RAO Demontáž záklopu stropů
pnscvá íwea ■ ne o-;'? src á

m2 26,400 62,70 1 391.26



krycí list soupisu prací

03 Proviiornl zastřelení

Žamberk, f/asaiykovo nám. 166

Mésřo Žamberk

BACA. Polídlca s r.o

Ing. Miloš Kudrnovský

Cena bez OPH

Cena s DPH

Projektant

1 .

Objednavatel

[■

V CZK

Zpracovatel

ur.'> t 'S

Uchazeč

00279846
CZ00279846

174 593,88

I
• ('[>'

211 258.59

K.-.



X------- ^

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

03 Provizorní zastřešeni

Žamberk Masarykovo nám 166

Mésio Žamberk Ing Miloš 
Kudrnovský

BAČA, Polička s r o 0

Kód dikJ - Popis Čerta celkem |CZK)

Náklady ze soupisu práci 174 593.88
PSV ■ Práce a dodávky PSV

762 - Konslfukce lesařské
174 593,88

174 593,88

SOUPIS PRACÍ

03 Provizorní zaetřeieni

Žamberk. Masarykovo nám 166 00.01.1900

Mésto Žamberk

BÁČA, Polička s r o

Ing. Miloš 
Kudrnovský
0

,PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena ceBtam [CZK]

Náklady soupisu celkem 174 593,88
0 PSV práce a dodávky PSV 174 593,88
D 762 Konslfukce tesařské 174 593,88

1 762 33-2110.R00 Montáž vázaných krovů pravid^ných do 120 cin2 m 594,000 102,00 60 568.00
80'6 kiokve 460.000

?0‘2 ktCJfcly JO 000

74 000

SojTei 5 94 OOO

2 605-15009R Hranoek SM/JD 1 76-100 Cm2 dl. 200-360 cm m3 0,570 5 500,00 3 135,00
(4C< .‘0 1*0SKMfk-J (d<0, pcjjllij 0Í?0.

3 605-12600R Foina SM/JD omítaná « 4,Sdl 200-350 i 10-16 m3 1.248 6 250,00 6 652.00
ftOťO 04‘0 '3'? k'C-.Vt(O.O) POUÍ:l.) 1 ř4ř

A 7623Í2216 Montáž latovárti na střechách jednoduchých sklonu do 
60* osové vzdálenosti do 600 mm m2 396.000 66,00 25 740.00

.’-r-f 002

5 605-12690DR Píkno SM d 22-25 mm dl do 4 m i, 100-140 mm m3 2,376 3 600.00 6 553,60
Sí>v'C- f'0 C."4.‘; '■ ie»0j. BO-i 'I ?57f

6 762 08-6113.R00 Zakrýváni provizorní plachtou 12«16m. vt odstranén kus 2,200 13 090,00 28 798,{»

; ?oo
7 76233-1811 ROO Demontáž konstrukci krovů z hranolú do 120 cm2 Ol 520.000 52.80 27 456,00
6 762 34-2812 ROO Demontáž Ufováni střech prken, rozteč prken do 50 

cm m2 396.000 23,30 9 226.60

9 996762103 Přesun hmot tonážnl pro kce tesařské v objektech v 
do 24 m 1 3.0B1 475,00 4 544.48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

04 Dodávka * osazení modřínového rámu světlíku, profil 100x210 mm 
roíměr světlíku 1750x3500 mm

Žamberk. Masarykovo nám 166

Mésto Žamberk

bAČA, Polička 6 r o

Ing. MiloS Kudrnovský

Cena bez OPH

ICenasOPH

Projektant

Objednavatel

00279&46
CZ0027S846

-8 517,01

v CZK >10 305,58

Zpracovatel

Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚN! SOUPISU PRACÍ

04 Dodávka * osazeni modřinového rámu svétliku, profil 100x210 mm 

Žamberk. Masarykovo nám 166

Mésto Žamberk 

BÁCa. Politka s r.o

Kód dílo - Popis

Náklady ze soupisu práci 
HSV - Práce a dodávky HSV

3 • Svislé a komplelni konsirukce
4 - Vodorovné konstrukce
9 ■ Ostatní konsirukce a práce - bouráni 
998 - Přesu'1 hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
766 Konstrukce truhlářské 
783 • Nátěry

SOUPIS PRACÍ

04 Dodávka * osazení modřinového rámu svétJiku, profil 100x210 mm 

Žamberk. Masarykovo nám. 165

Město Žamberk 

BÁČA Poliíka s r.o

Ing. Miloš 
Kudrnovský

0

Cena celkem JCZK)

'E 517,01 
'31 310.73 

-14 295.88 
-12 725,40 

•1 482.40 
-2 807,05 

22 793,72 
20 800.00 

1 993 72

00.01.1900

Ing Miloš 
Kudrnovský 
0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cenacefcem [C21]

Náklady soupisu celkem -8 517.01
u HSV Práce a dodávky HSV ■31 310,73
D 5

1 K 311231169

Svislé a kornplelni konstrukce
Zdivo rtosné režné z cihel dl 290 mm pevností P 40 re 
MC 16 m3 -1.666 7 580,00

•14 295,88

-14 296,88

irris-.,s i ' řse

D 4

2 K 41738S171R

Vodorovné konslfukce
Ziužtíjlpí vénec svétliku průřezu 300*190 mm beton 
C2S/30 ocel V1042S. třmlnky prot 6 mm v odstupech
: 3f)«4 0-; íi-

m •12,700 1 002,00

-12 725.40

•12 725,40

O 9 Ostatní Konslfukce a prace-bouráni ■1 482,40

3 K 96203202 Bouráni zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených 1 nepálených na MV rtebo MVC přes 1 m3 m3 -1,866 786,00 •1 482,40

i2 3&-JO--JO-23‘..U04b'Př’' ' í EVt-

D 998 Přesun tímoi •2 807.05

« K 9980170)3 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m l -3.776 743.00 -2 W7.05



76f ROl

766.R02 

766 R03 

783

783 61-2inOROO 

246 •5&229R

Dodávka matefiálu - msdňnove foin> tt 2«50 ♦ 1>.30 
mm • lTu>iiá'5Xá kvsi'ia stanůal pomocn/ mateftá'

Díbenfká výroba

Se&uverít rie stavbě montál

Nátěry

Wátér olejový Wuhlárskýcfi výrobků tivojnesobný 
, , . C’-;

Lazura ocnr. olejová OSMO na dřevc bal 0.761

soud VOQC S 20C>,CO 9 200 00

soub 1.000 8 000,00 8 000.00

scub 1.000 3 600.0G 3 600,00

1 923 72

m2 7.B74 159,00 1 251,97

1 0,750 969,00 741,75

Poznámka: Modřínové fošny tl. 60 mm truhlářské kvality nelze na trhu sehnal, proto /e pro dosaženi
požadovaného profilu 100/210 mm uvažováno použili fošen II. 2x60mm * ixSOmm (uváděno v hrubých 
mírách před hoblováním)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

0$ Oprava stropních trámů - l.část

Žamberk. Masarykovo nám 166

Mésto žamberX

BÁČA Polička sro.

Ing. Miloš Kudrnovský

Cena bei DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

t. li

Objednavatel Uchazeč

0027964$
C200279846

93 295.69

112 887,78



REKAPITULACE CLENÉNl SOUPISU PRACÍ

OS Oprava stropních trámů - l.část

Žamberx. Masarykovo nám 166

Mésio Žamberk 

BAČA, Polička s f o.

Kód Ollu - Popis

Náklady ze soupisu prací 
HSV • Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a komplelni konstrukce 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osarování výplní 
9 • Oslalni konstrukce a prace-bourání 
098 - Přesun hmol 

PŠV' Práce a dodávky PSV 
76^ - Konstrukce lesařské

Ing Miloš 
Kudrnovský

0

Cena celkem

93 295.69 
76617,16 

4 434,30 
2 95f 00 

68 217,35 
1 007.51

16 678,53 
16 678.53

SOUPIS PRACÍ

05 Oprava stropních trámů • l.část

Žamberk. Masarykovo nám 166 00.01.1900

Mésto Žamberk

BACa, Polička s.r.o.

Ing. Miloš 
Kudrnovský
0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena cekem [CZK]

Náklady soupisu celkem 93 295.69
u HSV Práce a dodávky HSV 76617,16
EJ 3 Svislé 8 kompletní konstrukce 4 434,30

1 K 311231169 Zdivo nosné režné smíšené ne MVC m3 0,585 7 680.00 4 434.30
tl3(.Kjni vťtiO ri'VS 6 ř’0 S'C 3

O 6 Upiavy povrchu, podlahy a osazováni výplni 2 956,00
2 K 62460-2111 ROO Tmeleni spér i. 1 cm hl 0.7 cm, akrylátový tmel m 20,400 145,00 2 958,00

nifeiř'. fipaoi/cn 1'Min v oTiiíct '.rniHyt*,»
OjS>ea«'.^ ieía'ř‘ycr ppra. jn'e.i $ťOf'nW' l-a-nj
í32*rciT

D 9 Ostairri konstrukce a práce-bourani 66 217,35
3 K 966 20-0012 RAO Bouráni mazanin betonových a asfaltových m3 0.132 6 035.00 796.62

; ,,f'řr’a si-tp-i.no l'a' . Sv
1 :'ří‘0,0‘.

4 K 965 O6-2923.R0O Odstranéni násypu tl do 10 cm. pk>cř« nad 2 m2 , m3 0.264' 759.00 200,36
1 r.-,4'0 1

5 971024592 Odbouráni koruny zdivá cílreiného na MV
írop'i'1’1

m3 1,215 2 960.00 3 564,25

b s-0 3-0 3 • t Ci'C'.S'C 3

6 K 979O9-2111.RO0 Vyklizeni ulehlé suti z proslorii siropu a nadřimsí 
ruirré m3 11.900 4 970,00 » 143.00



7 075 04 ?111 RD,'; Je^^o^6a paccnyceni stropu ůc 3 6 m ao 750 kf'n-. m 10 200 -U0 50 A 493.10

e K 996017003

1 '

Pfespn hmot S ornezenim tnechanířaCe pro budovy v 
00 24 m

I 1.36C 743.00

1 íyi, ’ -

1 007,51

• Í-Sť Práce 6 rioflávívy PSV 1C 67fci,53
I > 76? Koiiiliukce IfcsařsKt 16 675 63

9 R01 Oiwrerti ihlavi stropních trémú připraukeiri Xitx Ge) 
Coraiit For>gi* kus 10 000 254 .CO 2 540,00

t1-1.111^ ' í , I ■

10 K 762 81-1611 ROO Demontáž aáWopO z hrubých prken tl do 3,2 cm m2 62,140 42,00 2 609.68

r. a-:-C‘ř 5

iiskirf '.s ťs'’«.ir,

- CJ’£ f jJ

11 762331941 Vyžezini části slrnpnich trámů průňzově plochy 
rezive do 45D cm2 deRy do 3 m m 5,000 257.00 1 285,00'

12 762331951 Vyfezáni části stmpních trámů průlezové plochy 
fez’va p7es 450 cm2 d^y do 3 m
3 2>3'2 5

m 10,700 270.50 2 694.35

13 R02 Pčfptaiek za vyřezáni stropního tramu z prken podbilí m 10,700 160,00 1 926,00

u R03 Montáž přiložných lati k prolézám stropních trámů pro 
srynewni prken podbul vč dodávky tatí 40'60 mm 33,400 125.00 4 175,00

a.2*2*b'2 ?■:

15 762 08-5151.ROO Hobtováni hranolů fn 16.700 75.00 1 177.50
í 0-1Q 7

16 K 998762103 Přesun hmot lonážni pro kce tesařské v objektech v 
do 24 m 1 0.046 t 475,00 70,80

\ 1
J

\i



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

06 Lešení' l.část

Žamberk, Masarykovo nám. 166

Mésio Žamberk

BÁCa, Polička s-r o.

Ino Miloš Kiidmovský

Cena bez DPH

(Cena s DPH

Piojeklant

Objednavatel

v CZK

Zpracovatel

Uchazeč

00279846
CZ00279846



■

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

06 Lešení- l.část

Žamberk, Masarykovo nám 166

Mésto Žamberk Ing Mtloš 
Kuúmovský

BÁČA. Poliíka sro 0

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV ■ Práce a dodávky HSV 0,00

9 - Osiatni konstrukce a p'áce-bouiani d.oo

SOUPIS PRACÍ

06 Lešení • l.část

Žamberk. Masarykovo nam 166 00,01.1900

Mésto Žamberk Ing. Miloš 
Kudrnovský

BAČA, Polička s r.o. 0

i Pč Tvp K6d Pojks MJ Množství J.cena (C2KJ Cens cefcem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
0 HSV Práce a dodávky HSV 0,00
0 9 Ostatní konstrukce a práce-bouréni

Montáž leienj řadového trubkového lehkého s
0,D0

\ K 94^1132 podlahami zeiižaní do 2D0 kgrm2 i <Jo 1 .S m v do 2S m2 -665,326 50,00 -27 766.25

21 65'ei .‘*5 3íí

? K 941111232 Příplatek k leéení řadovému trubkovému lehkému t 
podlahami 11.6 m v 26 m za první a ZKO den použiti m2 -83 298.760, 1.00 -83 296,75

«2i 5‘S5i-a2.6i’štlM2J.C5-6iíM6Ci
Oemontáž leženi řadového trubkového lehkého a

řS ;V8 7iT

3 K 941111832 poůl^lnmí zatíéčni do 200 kg/m? i do 1.5 m v do 25 m2 -555,325 40,00 -22 213.00

C V5*S 5'*(:2.65'& £;'lv2.65'6l
*

6Í6.32Í J
36 740.004 R01 Montáž leženi závésné řn 66,800 650.00

ff JCC

5 R02 Příplatek k leženi závěsné za první a ZKO den použili rri 10 020.000 7.30 73 146,00

£6 fisc
6 R03 Demontáž ležení závisná fn 66,600 350,2 23 392,00

1



krycí list soupisu prací

07 Ménépráce - oprava krovu l.část

Obnova sifecby radnice t p. 166, Masarykovo narněsti, Žamberk

Město Žamberk

0,00

lr>g. Miloš Kudrnovský

Projekční atelier pro dokumentací, průzkum.

Cena b«z DPH

[Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeí

00.01.1900

00279646
CZ00279846

CZ00279846

06226787

•319 471,44

*386 560,44



\

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

07 MOnéprécc • Oprava krovu l.čásl

Otnova střechy radnice t p. 166. MasaryKovo naměsll.žamlwrk 

Město Žamperk 

BAČA. Polička s.r.o.

Kůd díki • Pop«

Náklady ze soupisu práci 
PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské

SOUPIS PRACÍ

07 Méněpráce • oprava krovu 1 .dásl

Obrtova střechy radnice č.p. 166. Masarykovo naméstl, Žamberk

Mésto Žamberk

OOOV19O0

Inp. MtloJ 
Kudrrwvský

Projekční atelier 
pro dokumentaci, 
průzkum..

Cena cahem [CZK]

'319 471.44 

-319 471.44 
-319 471.44

j^PČ Typ K6d

Náklady soupisu celkem

Popis

D PSV 
0 762

K 762063122

2 K 762331S42

Pláce a dodávky PSV 
Konstrukce tesařské
(mpregnac* íeiive prcki dřevokaii>émi} hinyzo, houbám a 
{^isnlm mé^nlm třída ohroženi 3 a 4 

rr-o?2-Di
ir 0-:i.0*8.0-&2*6,í»7 ?*10.£*8-11 J-e-6C<0 Í--10
2-e 2* 16 3« 13 s^e.ř-erc 22'o ze

li ť*?0*(56'1 5|)*0,2:'í;.?C

Uezliojcei ' tasí ‘ i'i cv.'i'Ovpric mfisíbíM

FiřiiKWlaa f 6ás'.

Cei.K£W

vyřeaánl 6ásti střeiní vazby průřezové ptochy řeziva do 
460ciTi2 aéUy doSm
. ' I SS'3S'Í 6*'OS*t •
•V í'* Ci-je-se-i PS- in i-c e -^'ci.c jz'

.10-1 52'í,B6-42i:-6C-?.?-8 r- IB 2'’0 f-ř í.r.«t 'ij. 7 3Í'f

.:*£ 1S-5 6-3 b-7 06‘1 ď' ’"a-t 'ťolvi SJ-

iU»i tí*řř6*j ii*í.c*7.i-e r-ip;-ic.6-s ‘-r-e 45.7 3i.f,
rř-f l5'3í-?C«2fí-l.or' 1’rf' '‘'O-veSr

li 6*i ;í*4 ?5-€,9-S £-1066-12 t-14 f-i4 16-12 b
•!{15í-f t-ř t-J ?f-; 75-1 «r- rc f PV

Íi-'‘ ’•'-■e f-a-U ^■C‘.í

Množství

-7,157 

•r 367 

1C íu;

-IS- 

tl ICC

:.vc.

•264.901 

•;r 664

-es 3«'

cl jtD

?3 r;: 

-if bfř

00.01,1900

Ing. Milc^ 
Kudrnovský

Projekční atelier 
pro dokumentaci, 
průzkum

J.cena [CZK] Cena celkem |CZK|

-319 471,44 
-319 471,44

•319 471,44 

2 360,00 -17 033.66

23600 -59 901,74



3 K 7€233''9&3

4 K 762332924

6 K 762332924R

6 K 762332925

K 99S762Í03

. t7-. iiy^P t‘»c u*
I * -l-.l.-í ci>-

! . • 3' •£ ' 'ny ■
CriKLI.'

Vyřezání iásti siřeSní vazby průřezové plochy řeziva přes 
450 cm2 delhydoernr- I -'-I.I.Ť.
í2C-;o»i«l'i iiíM rot ■►•aista

r.'CZ'Sau;'*! t ísst = 1í2 tb'*o.í't!.'n/, rsu.
Pit*/>iso 1 ta.v. -.líSíM'

CElKtM

Doplnéní £ást střeSni vazby z hranolů průřezové plochy do 
4SO cm2 včetní maleriiíu
I i»‘i,ys*j.6*;t«i,vf^.c*’u v5^ i t.tvsTjS-ť vo-1 > t- iui-,.-

r^v’c"‘.':.ev;4Sv-n‘.‘-::.v%‘ .r-c
ú"!ii' i,o3’jÍ-Vu/'/.i'o.'/-I.ia-O

• Oc-ft Ď»4 7t*T 4k, T
062*16?4l5»Í4j5 5‘,.ig66>ie66r» fCĎ r.a-oi>i *•£*.«•• 

(i9.e*6 e-s e.ia 7-i: 6'14 6)-i.ro r •'.ar'»£6-
( I e* I <•• 1 C*4 s*.,íB‘V «•<_£• I.B* C*t 3’ř o* 4 J**l J»

- Ď »,< 7.f. Í.-J í.n í. —-C, 1 T.-. »,•: 7.r •••,7
|16'3,3)M VOŘ ■svsttikA.pl/
(4'2 25CI rot '-eřati Sloupk/

;’3-í,0i-1,roe 'pálí/

ii;-c3ri 1'oe vzptry
k'tZiS3JČei 1 t3‘i v irí kftW'VfPp nwřítvi
Preapp»i»d 1 4as> 9’' 1

Sircp, 1 tasí 2-i S

CCiKf M

Dop)nér\i £ásti střetni vazby z hranolů průřezové ploctry do 
450 cm2 vCetnž materiálu - dub 
('h5*’6.5*tB 5*15,í/t 1 'pcjecik-ť 
(i6£*lS,f«iflS«lS Sj'1.1 ’'latf- pozed-icř'

Me;isuuv«l I casl - r/2 C£l>0>rno rinozsivi 

Př(v,nrk>kiaa 1 dast n86*199f1l 
CflKfcU

DopinénI 6ásli střetní vazby z hranolů prú^ovt plochy do 
«00 cm2 viav* maienálu
Vv’/'rtprbtJvs./re.ZlV.tviu.eH-.1 jVc-.t.yTB.ViU.v-s.Tl. '

(2 0->; 'J4,5fM 3)f r06 -ř/^Ris’

Mt£isoJÍ« 1 íasi '1/2 cPiVpMho mncrs;/. 

freapckiao 1 řási H6f«isí)'ti 

Stropy 1 casi 3 5

CELKEM

Přesun hmot lonážnl pro kce tesařské v objektecti v do 24

Jt ř •> 

254 Vj\ 

-47,344

■mi 
-:5 ř,'0 

55 7J-: 

r-‘
-3.' 344 

-208,101

Eó,36y 

-frl JíO 

•S3 T20 

-A£,í:-S 
•44 :í c 

-7T 4'4 

lř Fí'0 

5.943 

1* les 
-.vs.Oir 

314 oat 

1t)C,5Sk' 

5 000 

•206 ID'

-41,600 

-K3 60C 

-éjCOi 

•83 800 

<1.800 

-11 80Í

-33,234,

-531,638 

-4P,63’J 

85,734 

41,řX 

t0.702 

•33.?34

•7,618

220.00 -10 416,68

670,00 ■136 427,67

1 276,00 -53 295,00

634.00 -27 717,16

1 475,00 -11 680.53



krycí list soupisu prací

06 Suť • přesuny, skládkovné

^smberK. Masarykovo nám. 166

Měslo Žamberk

BÁČA. Polička 5 r.o

Ing. Miloš Kudrnovský

Cena bez DPH

Cena s DPH

Projektant

Objednavatel

V C2K

Zpracovatel

'........ . i-

Uchazeč

00278846
CZO0279846

52 737,31

63 812,15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08 Suť - přesuny, skládkovné

Zamberv, MasafyXovo nám 166

Mésto Žamberk Ing Miloš 
Kudrnovský

BÁCa. Polička s r o 0

KĎO disj - Popts Cena celkem (CZKJ

Náklady ze soupisu prací 52 737,31
HSV - Práce a dodávky HSV 52 737,31

997 - Přesun suté 52 737.31

SOUPIS PRACÍ

08 Sut'přesuny,skládkovné

Žamberk, Masarykovo nám 166 00.01 1900

Mésio Žamberk Ing. Miloš 
Kudrnovský

BÁCa, Polička s.r.o. 0

Pč Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena ceKem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 737,31
0 HSV Práce a dodávky HSV 52 737,31
0 997 Přesun suté 52 737,31

00701^1 Vnitroslavemitní doprava suti e vypouraných hmoi pm
budovy v ŮB 16 m s pouiil’'in mechaníMce 9,19?i 690,00 8 186,33

Zit< -3 39£
7l e 6 :0 SS3 :C.6S3
Zit 7 ř 001 -é 051
Sduíc! 5 197

■} v ooíniícni Odvor suU ns skládku a vybouraných hmot r>ebo ,
z K yuroiJ&ui meziakláclku do Hun m sloionim • ' 24.617 220.CK) 5 415.74

Zi e 1 ee. ?87

ZUJ E 65 f 6
Z; c « j 3?:
zi 5 ?o s<^:-

2i í r -6 0C-. -iCOi
Sok>(ei r<i 6J7

, „ nn-,r,,-,cr,a Příplatek k odwozu 5uii a vybouraných hmot na
tUádku ZKD 1 km přes 1 km 246,170 16,70 3 864.67

Zlit P6:-i0 68 rc:

Zit 2 6G0--.C: ř6 C-bO

7l ci j JkS-IO 5:- 66C
zití. roE-9:--ic 205 S3:
Zlíí -ů&.ifto 80 CIO
Snuffl 74f. 170



4 K 9370‘3S11

5 K 9370-í3fi31

Popiaiev. 2Sj uiDteri) ns sMsflce (S\sO>icivnej 
siavebn.ho odpadu d/evěnehc kód odpadu 170 20l

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné] 
6I^vebni^o odpadu směsného kód odpadu 170 304

i ..
;i , ; > - .
/I í .• :-ii;

71 < *• li'; 1.'
S.-'jN:

•6,0.25

31,242

yjO.O: -3 312 50

1 235.00 38 683.67

^ 4jL%


